

УКА3

ГУБЕРНАТОРА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

28.05.2018	. No _	236-УГ

г. Екатеринбург

О направлении Закона Свердловской области «О внесении изменения в статью 4 Закона Свердловской области «Об установлении и введении в действие транспортного налога на территории Свердловской области» для официального опубликования

Рассмотрев Закон Свердловской области «О внесении изменения в статью 4 Закона Свердловской области «Об установлении и введении в действие транспортного налога на территории Свердловской области», принятый Законодательным Собранием Свердловской области 22 мая 2018 года,

постановляю:

Направить Закон Свердловской области «О внесении изменения в статью 4 Закона Свердловской области «Об установлении и введении в действие транспортного налога на территории Свердловской области» для его официального опубликования.

Губернатор Свердловской области



Е.В. Куйвашев